
	 1	

 
Möjligheter till utbildning inom TTouch 

 
 
WORKSHOP 
För många som är intresserade av Tellington TTouch Träning och vill veta mer är ett 
första steg ofta att gå på en 1-dags TTouch Workshop. På en workshop får man ofta 
både lära sig lite teori och prova på att använda olika delar av TTouch. 
 
 
BOK 
Ett annat sätt att förstå lite mer om TTouch kan vara att t.ex. köpa boken ”Getting in 
TTouch with Your Dog” av Linda Tellington Jones. Linda är den som ursprungligen 
utvecklat Tellington TTouch Träning och hon är fortvarande aktiv som TTouch lärare 
och instruktör.  
 
 
PÅ WEBBEN 
På http://www.milenewallin.com/vad-ar-ttouch/ har jag sammanställt mycket av det 
jag skrivit om TTouch, så det kan också vara ett ställe att få reda på mer. Och 
naturligtvis finns även vår Facebook Grupp; 
https://www.facebook.com/groups/TellingtonTTouchTraning/ . 
 
 
VEM FÅR LÄRA UT TTOUCH? 
Endast de som är utbildade ”Tellington TTouch Practitioners”, eller ”Tellington 
TTouch Instruktörer ”som vi kallar det på svenska, får lära ut TTouch till andra, och 
erbjuda samt ta betalt för specifik TTouch träning till andra människor.  
 
I Sverige är det mig veterligen - i den skrivande stunden - endast Inger Ekdahl samt 
jag själv, Milene Wallin, som är både certifierade och aktiva Tellington TTouch 
Instruktörer för husdjur och som får lära ut TTouch till andra.  
 
 
P1 INSTRUKTÖRER 
Inger och jag är båda s.k. ”P1” eller ”Practitioner 1” d.v.s. vi är certifierade och får 
inte bara använda TTouch när vi arbetar med ägare och deras husdjur samt ta betalt 
för det, utan får även att ge 1-dags TTouch workshops och lära ut TTouch till andra. 
Vi får även använda den officiella TTouch loggan.  
 
 
P2 INSTRUKTÖRER 
Dessa får i tillägg till ovan även ge 2 dagars TTouch Workshops.  
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UTBILDNING TILL TTOUCH INSTRUKTÖR 
Att utbilda sig till TTouch Instruktör kan man göra i England eller USA och Kanada. I 
England sker utbildningen på Sarah Fishers gård Tilley Farm; 
http://www.tilleyfarm.org.uk/, utanför Bath. Här är en länk; 
http://www.ttouch.com/linksWorldwide.shtml, där man kan finna mer om olika platser 
runt om i världen där man kan utbilda sig inom TTouch.  
 
Utbildningen sker i 5 eller 3 dagars moduler. Det tar ca 3 år att bli certifierad ”TTouch 
Practitioner” och du behöver även bland annat göra 15 arbeten med olika djur som 
du lämnar in och får godkänt innan du får ditt certifikat.  
 
När du gått fyra 5-dagars utbildningar eller åtta 3-dagars utbildningar, vilket tar ca 2 
år om du jobbar på så snabbt du kan, blir du en s.k. ”Practitioner Apprentice” för 
husdjur (eller för häst om det är den utbildningen du valt) förutsatt att du också har 
lämnat in och fått godkänt 10 arbeten. Som ”Practitioner Apprentice” får du 
marknadsföra att du erbjuder TTouch som verktyg när du arbetar med djur och deras 
ägare, samt även ta betalt för dina tjänster och använda TTouch loggan.  
 
Du får alltså inte använda varken namnet TTouch eller loggan eller ta betalt för att 
använda TTouch förrän du är en ”Tellington TTouch Practitioner Apprentice”! 
 
Efter att du gått ytterligare endera två 5-dagars träning-moduler eller fyra 3-dagars 
moduler, samt lämnat in ytterligare 5 skriftliga arbeten mellan modul 4 och 5 kan du 
bli certifierad ”TTouch Practitioner P1” om dina arbeten och din praktiska träning 
godkänts.  
 
Läs mer på http://www.ttouchtteam.co.uk/Clinicsbecomeaprac.shtml.  
 
 
KONTINUERLIG FORTBILDNING 
TTouch Instruktörer måste uppdaterade sina kunskaper minst vartannat år genom att 
endera delta i ytterligare TTouch Instruktörs-Utbildning eller assistera på en TTouch 
Instruktörs-Utbildning.  
 
 
NY UTBILDNING FÖR YRKESVERKSAMMA – ASSOCIATE PROGRAM 
Alldeles nyligen har en ny slags TTouch utbildning annonserats för människor som 
redan är yrkesverksamma och har utbildning inom husdjur eller häst.  Även denna 
utbildning kommer för närvarande hållas i England, men jag jobbar för att vi i 
framtiden kommer kunna köra denna utbildning även i Sverige. Se separat dokument 
på engelska om denna utbildning som jag ladda upp i gruppen 
https://www.facebook.com/groups/TellingtonTTouchTraning/.  
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